by Eric Rouleau
Le Monde diplomatique, June 08, 2007

9. Ignacio نوشته Ignacio Ramonet انشی تروریسم، نوشته ۲۰۰۴ مارس لوموند Ramonet

10. <http://mchrnews.com/fa/NewsDetail.aspx?NewsID=493836>.

۱۱. یورگن هابرماس: جنگ آمریکا با تروریسم اشتباهی کاملاً فاحش بود، تارنمای فارس به نقل از لوموند دیپلماتیک. سه شنبه ۲۶ خرداد ۱۳۸۳

۱۲. لوموند دیپلماتیک مارس ۲۰۰۴ انشی تروریسم نوشته Ignacio Ramonet

13. Kadhafi reiterates call for United States of Africa project
AngolaPress, Angola - Apr 5, 2007

Kadhafi is the main champion of the United Africa cause and is known to have been a key architect of the transformation of the Organisation for Africa.n